
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/183/16 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy - Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/137/16 Rady Gminy Oleśnica z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 po pkt. 4 wprowadza się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: 

5) przejęcie obowiązku wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki służące do zbierania odpadów 

komunalnych oraz utrzymania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym  

i technicznym. 

2. Po § 6 wprowadza się § 7 w  brzmieniu: 

§ 7. 1. Gmina Oleśnica przejmuje od właścicieli nieruchomości obowiązki: 

1) wyposażania nieruchomości w służące do zbierania odpadów komunalnych pojemniki lub worki  

o pojemności określonej regulaminem utrzymania czystości i porządku w obowiązującym na terenie Gminy 

Oleśnica oraz w ilości dostosowanej do zadeklarowanego przez właściciela nieruchomości sposobu 

zbierania odpadów i zakresu usług odbierania odpadów komunalnych świadczonej w zamian za uiszczoną 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) utrzymania dostarczonych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym porządkowym i technicznym. 

2. Wyposażenie nieruchomości, o których mowa ust. 1 pkt. 1, polega na dostarczeniu pojemników 

właścicielowi nieruchomości oraz pozostawieniu ich w miejscu do władania, w którym w tym zakresie 

właściciel nieruchomości ma tytuł prawny. 

§ 2. Dotychczasowe numeracje § 7, § 8, § 9 otrzymują kolejne numery § 8, § 9 i § 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 6006


		2016-12-28T11:43:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




